
(5>UniCredit Bank

DODATEK č. 1
ke smlouvě o úvěru reg. č. 13/23-D ze dne 23. ledna 2023

MU Turnov, Ant. DvoFáka 335. 51101 Turnov

lllllillllllllllllllllttlll
E0031192S1
Ev. ř.: 75945/23-MU TU
Usty/přil.: 2/0 20.12.2023

Fo/^/^2^ /v OF

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen „Banka”)

a

Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335, Turnov, PSČ 511 01, 
IČO 00276227,
zastoupené Ing. Tomášem Hocke, starostou, 
na straně druhé 
(dále jen „Klient”)

A.

Dne 23. ledna 2023 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. č. 
13/23-D, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši 40.000.000,- CZK (dále jen „smlouva o úvěru”).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku II „Forma a výše úvěru“ se mění odstavec 2, který nově zni:

2. Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna svůj závazek podle odst. 1 tohoto článku 
v rozsahu nevyčerpané částky úvěru bezpodmínečně, kdykoli po dobu trvání této smlouvy a bez 
výpovědní doby zrušit, přičemž zrušení tohoto závazku nemá vliv na splatnost vyčerpané části 
úvěru.

2. V článku IV„Čerpání úvěru" se mění odstavec 2, který nově zní:
2. Doba, po kterou je možné úvěr čerpat, není stanovena. V souladu s čl. II odst. 2 této smlouvy je 

Banka oprávněna čerpání úvěru kdykoli zastavit. O tomto rozhodnutí bude Banka Klienta 
bezodkladně informovat.

3. V článku VII „Splácení a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle 
této smlouvy" se mění odstavec 1, který nově zní:

1. Kontokorentní úvěr je splatný na výzvu Banky, přičemž Klient je povinen jej splatit nejpozději do 
3 měsíců od doručení výzvy Banky. Rozhodne-li se Klient kontokorentní úvěr splatit, aniž by 
k tomu byl Bankou vyzván, a dále jej nečerpat, je povinen tento svůj neodvolatelný záměr Bance 
písemně oznámit, a to minimálně jeden měsíc předem.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

ID 26



D.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, 
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv").

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V Liberci dne 20. prosince 2023

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

V Turnově dne 20.prosince 2023

Město Turnov

Jméno: Ing. Tomáš Hocke 

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Zastupitelstvo Města Turnov schválilo uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru reg. č. 13/23-D ze dne 
23. ledna 2023 na svém zasedání dne 14. prosince 2023 usnesením č. 202/2023-11. Klient tímto 
prohlášením zároveň ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, potvrzuje 
splnění podmínek požadovaných právními předpisy pro platné uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru 
reg. č. 13/23-D ze dne 23. ledna 2023.

V Turnově dne 20.prosince 2023

Město Turno

Jméno: Ing. Tomáš Hocke


		2023-12-20T15:24:43+0000
	Not specified




